
ČVUT v Praze Fakulta dopravní, Konviktská 20, Praha 1 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na přednášku v rámci řízení ke jmenování profesorem, 
 

která se bude konat před vědeckou radou Fakulty dopravní 
dne 11. října 2019 od 9.00 hod. 

v zasedací místnosti v přízemí budovy Na Florenci 25, Praha 1. 
 
 
 
 

doc. Ing. Bohumíra Garlíka, CSc.  
 

 
 

Obor:  Inženýrská informatika v dopravě a spojích 
 
Téma:  Modelování a hodnocení územních městských jednotek, 
koncepce energetiky a dopravy v rámci Smart Cities 

             
 

 
Složení jmenovací komise: 
 

prof. Ing. Petr Moos, CSc., dr. h. c.     FD ČVUT - předseda 
prof. Dr. Ing. Miroslav Svítek, dr. h. c.   FD ČVUT 
prof. Ing. Jiří Kazelle, CSc.    FEKT VUT v Brně 
prof. Ing. Ondřej Krejcar, Ph.D.   FIM Univerzita Hradec Králové 
prof. Ing. Jiří Hirš, CSc.    FAST VUT v Brně 

 
 

Profesorská přednáška je veřejná. 

 
Příslušné doklady ke jmenování profesorem dle zákona o vysokých školách č. 111/98 Sb. 
jsou k nahlédnutí na oddělení vědy a výzkumu FD, Konviktská 20, místnost č. 313 a též 30 
minut před zahájením přednášky před vědeckou radou v určené místnosti. 
 
 
 
 
 
                                                                                      doc. Ing. Pavel Hrubeš, Ph.D.  
                                                                                            děkan fakulty  
                             
 
 

 


